
    
 
 
 
 
 

Ammissione ai Corsi di Laurea Triennale delle Professioni Sanitarie 
 - A.A. 2022/2023 - 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 6294/2022 Prot. n. 259539 del 12/07/2022 di indizione del 
bando di concorso a prova unica per l’ammissione ai Corsi di Laurea triennale delle Professioni Sanitarie 
per l’anno accademico 2022/2023; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata dal Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia in data 27 
maggio 2022 in ordine alla composizione della Commissione d’esame unica per la preparazione e la 
valutazione del test di ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2022/2023, per i 
quali è stabilito il numero programmato; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 – È costituita la Commissione d’esame unica per la preparazione e la valutazione del test di 
ammissione per l’ammissione degli studenti ai Corsi di Laurea triennale delle Professioni Sanitarie A.A. 
2022/2023, nella composizione di seguito indicata: 
 
 
Prof. Carlo Zancanaro   Presidente 
Prof. Gianluca Salvagno   Componente 
Prof.ssa Pasquina Marzola  Componente 
Prof.ssa Marta Menegazzi  Componente 
Prof.ssa Maria Grazia Romanelli Componente 
 
Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando. 
 
 
 
 
                      IL RETTORE 
                      Prof. Pier Francesco Nocini 
 
                  ll presente documento è firmato digitalmente e registrato 
                      nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi   
                      degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 




		2022-07-15T11:22:34+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




